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Pack Area mueble con 4 cajones y lavabo 120
- Gris oscuro
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Descripcion Caracteristicas
Pack Area mueble con 4 cajones y lavabo de 120cm. - Acabados texturizados con tiradores integrados
Consultar disponibilidad. - Con 4 cajones

- Con sistema de cierre Smoove

Producto descatalogado - disponible hasta agotar existencias. - Instalacion de pies opcional
- Kit de fijacién no incluido

Informacion Técnica

1210 mm
459 mm
700 mm
44.62 kg

Area
Muebles
Aglomerado recubierto de melamina -
acabado liso; Aglomerado recubierto de HPL - acabado texturizado
Suspendido
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SANINDUSA

Variaciones

@

Negro (Descontinuado)
1210x459x700 mm

69512206A
5604815912982
44.62 kg

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,

@

Cuzco (Descontinuado)
1210x459x700 mm

69512223A
5604815907872
44.62 kg
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